各 位

アー ト展のご案内

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素は未来塾の活動について格別のご高配を只易り、厚くお礼を申し上げます。

さて、今年も下記の通り、ミライエアー ト展を開催することになりました。

お知り合いの方々にお声かけいただき、ご臨席いただければ幸いと存じます。

我々、未来塾の活動を、一人でも多くの人々に広めていきたいと思います。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

アー ト展

2025年 6月 30日 (月 )～  7月 6日 (日 )

場所 東播磨生活創造センター 『かこむ」加古川総合庁舎内

主催 未来塾  「ミライエJ障がい者を支援する会

後援 神戸新聞社 神戸新聞事業所

未来塾事務局 高砂市米田町塩市 210-2

TEL 079-432-8563

理事長  岸本美一

事務局長 水野違也

2025年 6月 5日

敬 具

以上

員
ピ
■

■

第 12回

れ   凸

ART EXhittiti口 h

2025

6〆30(月 )～ 7ゴ S(
:9:00-16:00

入場無料

卜場所

東播磨生活創造センタ募「かこむ」

〕 公
募
展
受
貿
者
多
数

魂

の
絵
を

世
界
に
屈
け
た
い

主催 :特定ヨ停営琴ll活動逮A未菓塾ミライエ

ー障がい者を支援する会―

凰079-432-356B
httpsずデmi『邑ie常愚rt…3nd‐ budotiirr穐む。fFee.COr¬

後緩 :神戸希間暮土

戸=,手耳＼

闇懲露 l匠